

IN THE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI
ORIGINAL COMPANY JURISDICTION
COMPANY PETITION NO. 278 OF 2016
CONNECTED WITH
COMPANY APPLICATION (M) NO. 12 OF 2016

In the matter of the Companies Act, 1956 and the Companies Act, 2013, to the extent made effective.

AND

In the matter of Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 read with Rules 67 to 87 of the Companies (Court) Rules, 1959 and the provisions of Companies Act, 2013, to the extent made effective.

AND

In the matter of the Scheme of Arrangement between HCL Technologies Limited and HCL Comnet Limited and their respective shareholders and creditors.

AND

In the matter of HCL Technologies Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, having its registered office at 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi-110019.

.....**Transferor Company/Petitioner Company-I**

AND

In the matter of HCL Comnet Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956, having its registered office at 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi-110019.

.....**Transferee Company/Petitioner Company-II**

[The Transferor Company and the Transferee Company are collectively referred to as "Petitioner Companies"]

NOTICE OF FINAL HEARING OF THE PETITION

A Company Petition No. 278 of 2016 ("**Petition**") under sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956, for sanction of the Scheme of Arrangement which provides for transfer and vesting of the ISIB Undertaking (more particularly defined in the Scheme of Arrangement) of **HCL Technologies Limited ("Transferor Company/ Petitioner Company-I")** with and into **HCL Comnet Limited ("Transferee Company/ Petitioner Company-II")**, was presented on April 1, 2016 and the said Petition is now fixed for **final hearing** before the Hon'ble High Court of Delhi at New Delhi on **August 31, 2016** at 10:00 a.m. onwards.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send notice of his/her intention, signed by him/her or his advocate, with his/her name and address, so as to reach the Petitioner Companies Advocate at the address given below not later than 2 days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

(Sd/-)

**SATWINDER SINGH/NPS CHAWLA/
GAURAV VARMA/SUJOY DATTA
ADVOCATES FOR THE PETITIONER COMPANIES
VAISH ASSOCIATES, ADVOCATES
11TH FLOOR, MOHAN DEV BUILDING
13, TOLSTOY MARG, NEW DELHI-110001
PHONE NO. (011) 42492525**

Place: New Delhi
Date: April 14, 2016

दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली
मौलिक कंपनी न्यायक्षेत्र
कंपनी याचिकाकर्ता सं. २७८/२०१६
से संबंधित
कंपनी आवेदन (एम) सं. १२/२०१६

कंपनी अधिनियम, १९५६ और कंपनी अधिनियम, २०१३ के मामले में, जहाँ तक प्रभावी बनाया गया है।

और

कंपनी अधिनियम, १९५६ के अनुभाग ३९१ से ३९४ के साथ पठित कंपनी (न्यायालय) विनियम, १९५९ के नियम ६७ से ८७ और कंपनी अधिनियम, २०१३ के प्रावधानों के मामले में, जहाँ तक प्रभावी बनाया गया है।

और

एचसीएल टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड और एचसीएल कॉमनेट लिमिटेड और उनके संबद्ध शेयरधारकों और क्रेडिट रॉ (ऋणदाताओं) के बीच व्यवस्था (रूपांतरण) योजना ("योजना") के मामले में।

और

एचसीएल टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, १९५६ के प्रावधानों के तहत निगमित कंपनी, पंजीकृत कार्यालय : ८०६, सिद्धार्थ, ९६, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-११००१९.

....ट्रांसफरर कंपनी/याचिकाकर्ता कंपनी-I

और

एचसीएल कॉमनेट लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, १९५६ के प्रावधानों के तहत निगमित कंपनी, पंजीकृत कार्यालय : ८०६, सिद्धार्थ, ९६, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-११००१९.

....ट्रांसफरी कंपनी/याचिकाकर्ता कंपनी-II

[ट्रांसफरर कंपनी और ट्रांसफरी कंपनी को सामुहिक रूप से 'याचिकाकर्ता कंपनियाँ' कहा गया है]

याचिका की अंतिम सुनवाई की सूचना

कंपनी अधिनियम, १९५६ की धारा ३९१ से ३९४ के तहत, रूपांतरण योजना की मंजूरी की कंपनी याचिका सं २०१६ के २७८ ("याचिका"), जो कि १ अप्रैल, २०१६ को पेश की गई जिसमें आईएसआईबी के उपक्रम में निहित (जो कि विशेष रूप से रूपांतरण योजना में परिभाषित है) एचसीएल टेक्नोलॉजीज़ लिमिटेड (ट्रांसफरर कंपनी/याचिकाकर्ता कंपनी-I) के साथ में और एचसीएल कॉमनेट लिमिटेड (ट्रांसफरी कंपनी/याचिकाकर्ता कंपनी-II) और उस उपरोक्त याचिका की अंतिम सुनवाई माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली के समक्ष ३१ अगस्त, २०१६ को १०.०० बजे से तय हो गई है।

कोई भी व्यक्ति जिसका उक्त याचिका के समर्थन या विरोध करने का इरादा है, वह उसके द्वारा अथवा उसके अधिवक्ता के द्वारा हस्ताक्षरित नोटिस, जिसमें उसका नाम एवं पता हो, याचिकाकर्ता कंपनी के अधिवक्ता को नीचे दिये गये पते पर तय तिथि से दो दिन पहले पहुंच जाना चाहिए। यदि उसे याचिका का विरोध करना है, वह विपक्ष के आधार अथवा हल्फनामों की प्रति भी उपरोक्त नोटिस के साथ संलग्न करें। किसी भी व्यक्ति को अधोहस्ताक्षरी द्वारा निर्धारित शुल्क के आवश्यक भुगतान पर याचिका की एक प्रति प्रस्तुत की जायेगी।

(हस्ता)

सतविंदर सिंह/एनपीएस चावला/

गौरव वर्मा/सुजॉय दत्ता

याचिकाकर्ता कंपनियों के अधिवक्ता

वैश एसोसिएट्स, अधिवक्ता

११वीं मंजिल, मोहन देव बिल्डिंग

१३, टॉयलस्टाय मार्ग, नई दिल्ली-११०००१

फोन नं. (०११) ४२४९२५२५

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: अप्रैल १४, २०१६